РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
                       385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
                                     пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 40 - 1 от «20» июня 2022

Об отчете по исполнению бюджета
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
за первый квартал 2022 года

Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» за первый квартал 2022 года принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава  МО
«Яблоновское городское поселение»                                              З.Д.Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            Д.А.Винокуров